
  

POSTANOWIENIE NR 54/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Świebodzin na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. poz. 1277 

i 2418 oraz z 2023r., poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023r. 

w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U., poz. 625) i art. 16 § 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 2023r. o zmianie ustawy Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U., 

poz. 497) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Świebodzin na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 71/2019 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I z dnia 1 kwietnia 2019r. 

w sprawie podziału Gminy Świebodzin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1093): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 12, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Nowy Dworek; 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Witosław; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 14, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Grodziszcze; 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 18, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Lubogóra; 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Borów, Ługów; 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: Borów oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlic Wiejskiej, Borów 17, 66 – 200 Świebodzin; 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 21, z granicami obwodu głosowania: Grodziszcze oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Grodziszcze 34, 66 – 200 Świebodzin; 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 22, z granicami obwodu głosowania: Lubogóra oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Lubogóra 1 A, 66-200 Świebodzin; 

9) tworzy się stały obwód głosowania nr 23, z granicami obwodu głosowania: Nowy Dworek oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Nowy Dworek 21 a, 66 – 200 Świebodzin; 

10) tworzy się stały obwód głosowania nr 24, z granicami obwodu głosowania: Witosław oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Witosław 7 B, 66 – 200 Świebodzin; 

11) tworzy się stały obwód głosowania nr 24, z granicami obwodu głosowania: Ługów oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Ługów 7, 66 – 200 Świebodzin. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Świebodzin ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 1313



§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Świebodzina, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Świebodzin. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

Robert Stefan Macholak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1313



Załącznik 

do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Podział Gminy Świebodzin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

ulice: Boczna, Grzybowa, Łęgowska, Marynarska, 

Międzyrzecka, Moniuszki, Na Skarpie, Park 

Łęgowski, Partyzancka, Podgórna, Polna, 

Północna, Stroma, Strzelecka, Sukiennicza, 

Ułańska, Wojska Polskiego, Zachodnia 1 - 24A, 

Żaków, osiedle Wichrowe Wzgórze, osiedle 

Widok 26 i 27, osiedle Żaków 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy, 

ul. Żaków 1, 

66 – 200 Świebodzin 

2 
ulice: Zachodnia 25 - 62, osiedle Widok 13–25  

i 28 - 31 

Publiczne Przedszkole nr 7, 

Osiedle Widok 24, 

66 – 200 Świebodzin 

3 

ulice: Łukowa, Wodociągowa, Zacisze,  

Zachodnia 63 - 101, osiedle Dębowe Wzgórze, 

osiedle Widok 1 - 12 

Szkoła Podstawowa nr 7, 

ul. Zachodnia 74C, 

66 – 200 Świebodzin 

4 

ulice: Brukowa, Cegielniana 16 - 24, Cicha, 

Kamienna, Kozia, Podmiejska, Prosta, 

Sobieskiego, Skrajna, Spokojna, Strumykowa 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe, 

ul. Sobieskiego 19, 

66 – 200 Świebodzin 

5 

ulice: Aleja 700-lecia, Brzozowa,  

Cegielniana 1 - 15, Kawaleryjska, Konarskiego, 

Krótka, Ogrodowa, Gen. Sikorskiego, Topolowa, 

Zielona 

Szkoła Podstawowa nr 1, 

ul. Gen. Sikorskiego 11, 

66 – 200 Świebodzin 

6 

ulice: 1 Maja, 30 Stycznia, Akacjowa, Bramkowa, 

Dworska, Garbarska, Głogowska, Głowackiego, 

Górna, Jeziorowa, Kilińskiego, Kościelna,  

Łąki Zamkowe, Małomłyńska, Młyńska, Okrężna, 

Park Chopina, Parkowa, Plac Browarniany, Plac 

Jana Pawła II, Plac Wolności, Rynkowa, 

Słowackiego, Studencka, Szpitalna, Średnia, 

Wałowa, Wiejska, Zamkowa 

Szkoła Podstawowa nr 2, 

Park Chopina 1, 

66 – 200 Świebodzin 

7 

ulice: Grottgera, Kolejowa, Kupiecka, Łąkowa, 

3 Maja, Mała, Poznańska, J. Piłsudskiego, 

Przy Torze, Matejki, Związkowa, Opałowa, 

Plac Dworcowy 

Świebodziński Dom Kultury, 

ul. J. Piłsudskiego 39/41, 

66 – 200 Świebodzin 

8 
ulice: Kręta, Paderewskiego, Nowa, Poprzeczna, 

Słoneczna, Wschodnia 

Publiczne Przedszkole nr 5, 

Osiedle Łużyckie 30, 

66 – 200 Świebodzin 

9 

ulice: Apartamentowa, Kościuszki, Krasińskiego, 

Mickiewicza, Łużycka 1 - 48, Pułaskiego, 

Henryka Sienkiewicza, 

W Ogrodach, Willowa, Za Groblą, osiedle 

Łużyckie 1 - 6 oraz 30 - 39, osiedle Kopernika 

Szkoła Podstawowa nr 3, 

ul. Łużycka 33,  

66 – 200 Świebodzin 

10 osiedle Łużyckie 7 - 29 

Szkoła Podstawowa nr 6, 

Osiedle Łużyckie 28,  

66 – 200 Świebodzin 

11 

ulice: Bursztynowa, Cisowa, Diamentowa, 

Dożynkowa, Działkowa, Gronowa, Jodłowa, 

Jaśminowa, Lipowa, Modrzewiowa, Sadowa, 

Słowiańska, Sosnowa, Sulechowska, Szafirowa, 

Państwowa Szkoła Muzyczna, 

Sulechowska 15,  

66 – 200 Świebodzin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1313



Szmaragdowa, Świerkowa, Turkusowa,  

osiedle Łużyckie 40 - 52, osiedle Słoneczne, 

osiedle Południowe 

12 Jordanowo, Gościkowo 

Szkoła Podstawowa,  

Gościkowo 9,  

66 – 200 Świebodzin 

13 Rusinów 

Świetlica Wiejska,  

Rusinów 39,  

66 – 200 Świebodzin 

14 Lubinicko, Jeziory, Wygon 

Świetlica Wiejska,  

Lubinicko 62 A, 

 66 – 200 Świebodzin 

15 Glińsk 

Świetlica Wiejska,  

Glińsk 80A,  

66 – 200 Świebodzin 

16 Rzeczyca, Wityń, Kupienino, Leniwka 

Świetlica Wiejska,  

Rzeczyca 44,  

66 – 200 Świebodzin 

17 
Osogóra, Rudgerzowice, Rosin, Raków, Kępsko, 

Podlesie 

Świetlica Wiejska, 

Rosin 17, 

66 – 200 Świebodzin 

18 Chociule 

Świetlica Wiejska,  

Chociule 22,  

66 – 200 Świebodzin 

19 Wilkowo, Rozłogi 

Świetlica Wiejska,  

Wilkowo 19,  

66 – 200 Świebodzin 

20 Borów 

Świetlica Wiejska,  

Borów 17,  

66 – 200 Świebodzin 

21 Grodziszcze 

Świetlica Wiejska,  

Grodziszcze 34,  

66 – 200 Świebodzin 

22 Lubogóra 

Świetlica Wiejska, 

Lubogóra 1 A, 

66 – 200 Świebodzin 

23 Nowy Dworek 

Świetlica Wiejska, 

Nowy Dworek 21 a, 

66 – 200 Świebodzin 

24 Witosław 

Świetlica Wiejska,  

Witosław 7 B, 

 66 – 200 Świebodzin 

25 Ługów 

Świetlica Wiejska,  

Ługów 7, 

66 – 200 Świebodzin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1313


		2023-05-08T13:36:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




